

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง

ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปากน้ำเทพา - ธารคีรี ตอน 3

ระหว่าง กม.3+054 - กม.7+645 S/B, N/B

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2(นาหม่อม)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 40,000,000.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มีนาคม 2567 เป็นเงิน

40,000,000.00

 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1	สรุปราคากลาง	จำนวน	3 หน้า
5.2	รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	22 หน้า
5.3	รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	1 หน้า
5.4	แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการฯ	จำนวน	4 หน้า
5.5	แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า
5.6	ข้อมูลระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	จำนวน	3 หน้า
5.7	รายละเอียด คำชี้แจง ความจำเป็นในการสืบราคา (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายราวี บุญสอน	ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)	ประธานคณะกรรมการฯ
นางสาวปรีศนา โชติ	รอ.ขท.สงขลาที่ (นาหม่อม)(ว)	กรรมการฯ
นางสาววิไล สิตพงศ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการฯ

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567

รหัสงาน 26300 งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง
 ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปากน้ำเทพา - ชารคีรี ตอน 3
 ระหว่าง กม.3+054 - กม.7+645 S/B, N/B ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสี่ หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
			ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อ หน่วยที่คิดได้	เป็นเงิน (บาท)
8	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	16,150.00	242.28	3,912,822.00	1.2528	303.53	-	303.00	4,893,450.00
9	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สองร้อยเก้าสิบแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	39,900.00	238.50	9,516,150.00	1.2528	298.79	-	298.75	11,920,125.00
10	6.3(12.2) รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (เป็นเงิน...สามร้อยหกสิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	18,736.00	292.37	5,477,844.32	1.2528	366.28	-	366.00	6,857,376.00
11	6.4(1) ขอบคันหินทรงตัน (BARRIER CURB AND GUTTER) (เป็นเงิน...แปดร้อยบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	1,700.00	638.68	1,085,756.00	1.2528	800.14	-	800.00	1,360,000.00
12	งานพื้นทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กเสาร่อง ขนาด 40 x 40 ซม. หนา 7 ซม. (7 CM. THICK REINFORCE CONCRETE SLAB 40x40 CM. GROOVING) (เป็นเงิน...สี่ร้อยสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	19,275.00	327.64	6,315,261.00	1.2528	410.47	-	410.00	7,902,750.00
13	6.8(1) W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. TYPE II (เป็นเงิน...หนึ่งพันแปดร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	300.00	1,491.75	447,525.00	1.2528	1,868.86	-	1,868.00	560,400.00
14	6.15(2) สีนจากรงชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบสองบาทห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	722.00	313.66	226,462.52	1.2528	392.95	-	392.50	283,385.00

สรุปราคากลาง กิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567
รหัสงาน 26300 งานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง
ทางหลวงหมายเลข 4085 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปากน้ำเทพา - ธารคีรี ตอน 3
ระหว่าง กม.3+054 - กม.7+645 S/B, N/B ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตันหนึ่งสื่อ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง				
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เป็นเงิน (บาท)	
15	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบสองบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	972.00	313.66	304,877.52	1.2528	-	392.95	392.50	381,510.00	
16	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...สองหมื่นหนึ่งร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	17,276.28	17,276.28	1.2528	-	21,643.72	20,147.00	20,147.00	
รวมค่างานต้นทุน						31,968,632.06				รวมราคากลาง	40,000,000.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินสี่ล้านบาทถ้วน)

(ลงนาม).....
นายราวี บุญสอน ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาทม่อม)

ประธานกรรมการ

(ลงนาม)

ปงมช

กรรมการ

(ลงนาม).....กรรมการ

นางสาวปรีดา ไชดี รอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาทม่อม) (จ)

นางสาววิไล ลิตพงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

เซ็น
เทินชอบ

(นายจอมปวีร์ จันทร์ศิริชัย)

ผส.ทล.๑๘